Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский  район»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2015 № 83
Усть-Ордынский

«Об обращении к Главе МО Усть-Ордынское» Бардаханову Е.Т., Главе МО «Алужинское»  Ихинырову О.А. по вопросу присвоения наименования улицам  п.Усть-Ордынский и с.Алужино имени Олега Александровича Алексеева».

	Руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», на основании обращения депутата Думы МО «Эхирит-Булагатский район Синдыхеева С.Г., ДУМА

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Обратиться к Главе МО Усть-Ордынское» Бардаханову Е.Т., Главе МО «Алужинское» Ихинырову О.А. о присвоении наименования улицам п.Усть-Ордынский и с.Алужино имени Олега Александровича Алексеева».

Председатель Думы				                     	А.А.Тарнуев